REQUERIMENTO N°. 42/2015.

Os vereadores que abaixo subscrevem requerem que após tramitação
regimental seja encaminhada a matéria assinalada em epígrafe e a seguir
discriminada: Reitera o pedido constante no requerimento n°. 039/2013, em
anexo.

Sala das Sessões, 29 de maio de 2015.

Guilherme de Souza Nogueira.

Vinicius Carvalho de Araujo.

 Carlos Alberto do Carmo Mattos.

Sebastião José Esperança.

 Dulcimar Prata Marques.